平成３０年１０月吉日

近隣の皆さまへ

社会福祉法人 豊富台福祉会

                          理事長 小野 榮

芦屋ハートフル福祉公社敷地における認可保育所

建設計画等に関する説明会開催のご案内

拝啓 仲秋の候 ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

このたび、私ども社会福祉法人豊富台福祉会は、芦屋市分庁舎建物内の一部において

平成３１年１月開園予定の小規模保育事業 Ａ型及び芦屋ハートフル福祉公社移転後の敷

地において平成３２年４月開園予定の認可保育所を設置運営する事業者となりました。

つきましては、芦屋ハートフル福祉公社移転後の敷地における保育所の建設計画等に

つきまして、地域の皆さまへの説明会を開催させていただきますので、ご多用中とは存

じますがご参加いただきたくご案内申し上げます。

なお、当日は市職員も同席いたします。

敬具

記

⚫ 日時 ①平成３０年１０月２１日（日）午前１０時～

②平成３０年１０月２３日（火）午後７時～

⚫ 場所 竹園集会所 洋室Ｃ、Ｄ（竹園町５番６号）

    ※説明会は①②とも同じ内容になります。

    ※両日とも託児コーナーがあります。

⚫ 内容 認可保育所建設計画等について

⚫ 問い合わせ先 社会福祉法人豊富台福祉会 認定こども園このみ保育園

   （０７８）５８３－２２０３ 担当 小野

以上